Nr.

10

Position

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Link Ausschreibende Stelle

Landratsamt Rems-Murr-Kreis

[
S
=

(Bestellungsbehdrde)

Bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin /

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d)

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) fir Kehrbezirk Nr. 010 im Kreis
Euskirchen ab 01.01.2026

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) fur Kehrbezirk Nr. 003 im
Oberbergischen Kreis ab 01.01.2026

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollméachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevolimachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Link = Landkreis Harburg

Link = Bezirksregierung KoIn

Link = Bezirksregierung Kéin

Landratsamt Alb-Donau-Kreis

A (Bestellungsbehdrde)

Link Stadt Karlsruhe

= | (Bestellungsbehorde)

Link Stadt Ulm

—— (Bestellungsbehorde)

Link Landratsamt Zollernalbkreis
= | (Bestellungsbehorde)

Link Landratsamt Main-Tauber-
——  Kreis (Bestellungsbehorde)
Landratsamt Neckar-

Link = Odenwald-Kreis

(Bestellungsbehorde)

Aktuelles — Ausschreibung Kehrbezirke
(Stand 23.07.2025)

Veroffentlicht

21.07.25

18.07.25

17.07.25

17.07.25

17.07.25

17.07.25

17.07.25

17.07.25

17.07.25

17.07.25
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eingetragen im Handelsregister des Amtsgerichtes Lemgo Handelsregisternummer HRA 823

Geschaftsfuhrer Paul Dinger, Volker Buhr

Bewerbungs-
frist

07.08.25

08.08.25

07.08.25

07.08.25

07.08.25

07.08.25

07.08.25

07.08.25

07.08.25

07.08.25


http://www.ress.de/
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/07/6129632.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/interamt/2025/07/1334746.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Koeln/2025/07/6110566.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Koeln/2025/07/6120210.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/07/6125073.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/07/6125112.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/07/6125086.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/07/6124994.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/07/6125141.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/07/6125148.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger

Nr.

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Position

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) Kehrbezirk Unna 34 zum 01.01.2026

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) Kehrbezirk Unna 11 zum 01.10.2025

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) Kehrbezirk Hochsauerlandkreis 10 zum
01.09.2025

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) fur Kehrbezirk Nr. 004 im Kreis
Euskirchen ab 01.01.2026

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) fur Kehrbezirk Nr. 036 der Stadt K&ln ab
01.01.2026

© Ress GmbH & Co. KG, 2025

Link

Link

Ausschreibende Stelle

Landratsamt Zollernalbkreis
(Bestellungsbehdrde)

Landratsamt Hohenlohekreis
(Bestellungsbehorde)

Landratsamt Béblingen
(Bestellungsbehorde)

Landratsamt Ostalbkreis
(Bestellungsbehorde)

Landratsamt Ostalbkreis
(Bestellungsbehdrde)

Landratsamt Rottweil
(Bestellungsbehorde)

Bezirksregierung Arnsberg
(Bestellungsbehorde)

Bezirksregierung Arnsberg
(Bestellungsbehorde)

Bezirksregierung Arnsberg
(Bestellungsbehorde)

Bezirksregierung Koln

Bezirksregierung Koln

Aktuelles — Ausschreibung Kehrbezirke (Stand 23.07.2025)

Verdffentlicht DeWerbungs-
frist
17.07.25 07.08.25
17.07.25 07.08.25
17.07.25 07.08.25
17.07.25 07.08.25
17.07.25 07.08.25
17.07.25 07.08.25
16.07.25 10.08.25
15.07.25 29.07.25
14.07.25 27.07.25
11.07.25 01.08.25
11.07.25 01.08.25
Seite 2


https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/07/6124987.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/07/6125163.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/07/6125098.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/07/6125119.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/07/6125105.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/07/6124943.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Arnsberg/2025/07/6123162.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Arnsberg/2025/07/6121239.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Arnsberg/2025/07/6119734.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Koeln/2025/07/6110338.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Koeln/2025/07/6109977.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger

Nr.

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Position

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/wi/d) fur Kehrbezirk Nr. 53 der Stadt KdIn ab
01.01.2026

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigter
Bezirksschornsteinfeger/bevolimachtigte
Bezirksschornsteinfegerin

Bevollmachtigte/r Bezirksschornsteinfeger/in fur
den Kehrbezirk Rotenburg XVII

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/wi/d) fur Kehrbezirk Nr. 003 im Rhein-Erft-
Kreis

Bevollmachtigte*r Bezirksschornsteinfeger*in
(m/w/d) - Kehrbezirk Enger 1l zum 01.10.2025

Bevollmachtigte*r Bezirksschornsteinfeger*in
(m/wi/d) - Kehrbezirk Hillhorst Il zum 01.10.2025

Bevollmachtigte*r Bezirksschornsteinfeger*in
(m/w/d) - Kehrbezirk Paderborn VIl zum
01.11.2025

Bevollmachtigte*r Bezirksschornsteinfeger*in
(m/w/d) - Kehrbezirk Biinde Il zum 01.11.2025

bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger
(m/w/d) fur den Kehrbezirk NI9451 Barf3el 1 im
Landkreis Cloppenburg

Bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin/
Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger

© Ress GmbH & Co. KG, 2025

Link

Link

[
=}
=

Link

[
=
=

Link

[
=
=

Link

Ausschreibende Stelle

Bezirksregierung Koln

Landratsamt Heidenheim
(Bestellungsbehorde)

Landratsamt Géppingen
(Bestellungsbehorde)

Landkreis Rotenburg
(Wimme)

Bezirksregierung Koln

Land NRW, Bezirksregierung
Detmold (Bestellungsbehdrde)

Land NRW, Bezirksregierung
Detmold (Bestellungsbehorde)

Land NRW, Bezirksregierung
Detmold (Bestellungsbehdrde)

Land NRW, Bezirksregierung
Detmold (Bestellungsbehorde)

Landkreis Cloppenburg

Landesdirektion Sachsen
(Bestellungsbehorde)

Aktuelles — Ausschreibung Kehrbezirke (Stand 23.07.2025)

Verdffentlicht DeWerbungs-
frist
07.07.25 28.07.25
07.07.25 25.07.25
07.07.25 25.07.25
04.07.25 01.08.25
04.07.25 25.07.25
03.07.25 31.07.25
03.07.25 31.07.25
03.07.25 31.07.25
03.07.25 31.07.25
01.07.25 31.07.25
30.06.25 31.07.25
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https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Koeln/2025/07/6102938.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/07/6110576.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Regierungspraesidium-Stuttgart/2025/07/6110551.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Rotenburg-Wuemme/2025/07/6095957.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Koeln/2025/07/6107601.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Detmold/2025/07/6106010.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Detmold/2025/07/6106043.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Detmold/2025/07/6106077.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Detmold/2025/07/6106068.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Cloppenburg/2025/07/6097660.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landesdirektion-Sachsen/2025/06/6100475.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger

Nr.

33

34

35

36

37

38

39

40

Position

Bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin/
Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger

Bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin/
Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger

Bevollmachtigte/r Bezirksschornsteinfeger/in fur
den Kehrbezirk Rotenburg V

Bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin/
Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger

Bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin/
Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger

Bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin/
Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger

Tatigkeit als bevollmachtigte/-r
Bezirksschornsteinfeger/-in

Ausschreibung der Tatigkeit als
bevollmachtigte/r Bezirksschornsteinfeger/in fir
den Landkreis Mecklenburgische ...

Quelle: service.bund.de (Link)

© Ress GmbH & Co. KG, 2025

Link

Link

[
=
=

Ausschreibende Stelle

Landesdirektion Sachsen
(Bestellungsbehdrde)

Landesdirektion Sachsen
(Bestellungsbehorde)

Landkreis Rotenburg
(Wimme)

Landesdirektion Sachsen
(Bestellungsbehorde)

Landesdirektion Sachsen
(Bestellungsbehdrde)

Landesdirektion Sachsen
(Bestellungsbehorde)

Thiringer
Landesverwaltungsamt

Landrat des Landkreises

Mecklenburgische Seenplatte

Verdffentlicht DeWerbungs-
frist
30.06.25 31.07.25
30.06.25 31.07.25
27.06.25 27.07.25
25.06.25 08.08.25
25.06.25 08.08.25
18.06.25 31.07.25
16.06.25 25.07.25
13.06.25 31.07.25
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Aktuelles — Ausschreibung Kehrbezirke (Stand 23.07.2025)


https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landesdirektion-Sachsen/2025/06/6100498.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landesdirektion-Sachsen/2025/06/6100483.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Rotenburg-Wuemme/2025/06/6095918.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landesdirektion-Sachsen/2025/06/6094391.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landesdirektion-Sachsen/2025/06/6094470.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landesdirektion-Sachsen/2025/06/6085671.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Thueringer-Landesverwaltungsamt/2025/06/6081672.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landkreis-Mecklenburgische-Seenplatte/2025/06/6079033.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=Schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/

